MACH

kod: 0918349

model: BMW 428i Coupé
karoserie: coupé

barva karosérie: 300 Alpine weiss
rok 1. registrace: 2015

obsah: 0cm3

vykon: 215 kW

palivo: benzin

najeté km: 87600 km

CENA: 495 041 K¢ + DPH

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2

zakona €. 89/2012 Sb., obanského zakoniku

Vybaveni:

1CB
258
2DW
2TB
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522
524
534
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6AE

EfficientDynamics

dojezdové pneumatiky "Runflat"

17" kola z lehké slitiny "Star-spoke 393"

Sportovni automaticka pfevodovka

Kontrola tlaku v pneumatikach

Integrované univerzalni dalkové ovladani

Zadni kamera

Elektricky ovladané sklenéné stfesSni okno

Velurové koberecky

Vnitini a vnéjsi zpétna zrcatka s automat.zaclofiovanim, vnéjsi el.sklopna
Vnitini zpétné zrcatko s automatickym zacloriovanim
Elektrické nastaveni sedadel s paméti

Prichozi nakladaci systém

Odkladaci paket

Vyhfivané pfedni sedacky

Vnitfni obloZeni s akcentni liStou

Blow-by ohfivad

PFedni i zadni parkovaci asistent (PDC)

Destovy senzor a automaticka aktivace svétlometd pfi snizené viditelnosti
Bi-xenonové svétlomety

Adaptivni svétlomety

2-zénova automat. klimatizace s rozSifenymi funkcemi
Systém pro automatické udrzovani rychlosti s brzdnou funkci
Svételny paket - rozSifené osvétleni interiéru a madel dvefi
Pfidavna zasuvka - 12V

Navigacéni systém "Professional”

HiFi systém

E-Call (automatické volani v pfipadé nouze)

TeleServices

Recepce
tel.¢.: +420 702 035 099
e-mail: recepce@machmotors.cz

Prodejce

PATRIK VACKAR

tel.€.: +420 725 505 252
e-mail: vackar@machmotors.cz

Vedouci prodeje

TOMAS HOJDAR

tel.€.: +420 792 319 602
e-mail: hojdar@machmotors.cz



MACH

6AK
6AM
6AP
6NH
6WA

ConnectedDrive Services - pfistup na BMW Online portal

Real Time Traffic Info (informace o hustoté provozu na silnicich)
Remote services (dalkové ovladani vybranych funkci vozu mobilem)
Hands-free pfisluSenstvi pro Bluetooth telefony, vé. USB rozhrani
Display s rozsifenymi moznostmi zobrazeni

Recepce
tel.¢.: +420 702 035 099
e-mail: recepce@machmotors.cz

Vedouci prodeje Prodejce
TOMAS HOJDAR PATRIK VACKAR
tel.€.: +420 792 319 602 tel.€.: +420 725 505 252

e-mail: hojdar@machmotors.cz e-mail: vackar@machmotors.cz




